СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Березовская, ул. Советская, 22 .
тел.5-42-31,5-41-11

	РЕШЕНИЕ.

  От 20.12.2021 г. 	  12/1

О назначении временно исполняющего обязанности Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с частью 7 ст. 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 20 Устава Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]1.  Возложить с  21.12.2021 года временное исполнение  обязанности Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области на  ведущего специалиста администрации поселения Бакулина Василия Ивановича, без освобождения его от основной работы (в порядке совмещения должностей) до вступления в должность вновь избранного Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района.
2. Установить ведущему специалисту администрации Бакулину Василию Ивановичу, за временное исполнение обязанностей Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области ежемесячную доплату в размере 20448 (двадцать тысяч четыреста сорок восемь  рублей) с 21.12.2021 года на период временного исполнения обязанностей.
3. Установить Бакулину Василию Ивановичу, временно исполняющему обязанности Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области право подписи всех организационно-распорядительных, финансовых и всех иных документов в соответствии с Уставом Березовского сельского поселения.

ВРИО  Главы  Березовского
сельского поселения:                                                                 О. С. Короткова

СОГЛАСИЕ

Я, Бакулин Василий Иванович, даю свое согласие на временное исполнение обязанностей Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  с 21.12.2021 до вступления в должность вновь избранного Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района  года в порядке совмещения должностей с ежемесячной доплатой в размере 20448 рублей

20.12.2021 г.
                                     ___________________________     подпись